EXTRATO DO CONTRATO Nº 19/2022

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE OLÍMPIA

CONTRATADA: FREDERICO LUÍS CONTE E CIA LTDA.

CNPJ: 00.808.002/0001-01

PREGÃO PRESENCIAL Nº: 08/2022

CONTRATO Nº: 19/2022

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A AQUISIÇÃO DE 10 (DEZ) CADEIRAS

GIRATÓRIAS MODELO PRESIDENTE PARA A CÂMARA MUNICIPAL DE OLÍMPIA.

VALOR GLOBAL: R$ 8.350,00 (OITO MIL TREZENTOS E CINQUETA REAIS).

DATA DA ASSINATURA: 04/07/2022

VIGÊNCIA: 12 (DOZE) MESES